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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'ın iflas eden bölgesel bankaları desteklemek 
için federal acil durum önlemlerinin gerekirse tekrar kullanılabileceğini açıklamasının ardından satıcılı 
seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler ise alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,23, S&P500 
%0,30 ve Nasdaq %1,01 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde alıcılı bir 
görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise bu sabah negatif seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları, artış beklentisinin aksine bin 
kişilik bir düşüşle 191 bine geriledi. ABD’de başvurular tarihi düşük seviyelere yakın seyretmeye 
devam ediyor. Devam eden başvurular ise, 11 Mart'ta sona eren dönemde 1,680 milyondan 1,694 
milyona yükseldi. Dün ayrıca ABD’de şubat ayı yeni konut satışları istatistikleri açıklandı. ABD'de yeni 
konut satışları, şubat ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %1,1 artışla 640 bine çıkarken, 
satışlar bir önceki yılın aynı ayına göre ise %19 azaldı. Bu sabah Dolar endeksi 102,5, ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %3,40 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de şubat ayı öncü dayanıklı mal siparişleri 
ve ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinde PMI verileri açıklanacak. Dün İngiltere Merkez Bankası 
(BoE) mart ayı faiz kararını açıkladı. BoE, politika faizini beklentilere paralel 25 baz puan artırarak 
%4,00’ten %4,25 seviyesine yükseltti. Karar 2’ye karşı 7 oyla alınırken, 2 üye faizin %4,00 seviyesinde 
sabit kalması yönünde oy kullandı. BoE karar metninde enflasyonun şubat ayındaki yukarı yönlü 
sürprizine rağmen, 2023’ün geri kalanı için hızlı bir şekilde düşmeye devam etmesi beklentisini 
aktardı. Komite, işgücü piyasası koşullarının sıkılığı ile birlikte, ücret artışı ve hizmet enflasyonunun 
davranışlarında, kalıcı enflasyonist baskılara ilişkin göstergeleri yakından izlemeye devam edeceğini, 
kalıcı baskılara dair kanıtlar olması halinde para politikasında daha fazla sıkılaştırmanın gerekli 
olacağını belirtti. Kararın ardından önce yükseliş ve daha sonra düşüş yaşayan GBPUSD bu sabah, 
1,2285 seviyelerinde bulunuyor. Bugün İngiltere’de şubat ayı perakende satışlar verisi açıklanacak. 
EURUSD ise bu sabah 1,0835 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya, İngiltere ve Euro Bölgesi’nin 
mart ayı öncü PMI verileri takip edilecek.  
 
Dün TCMB mart ayı PPK toplantısını gerçekleştirdi. TCMB politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini 
beklentilere paralel olarak %8,50 seviyesinde sabit tuttu. BIST100 endeksi dün günü %1,22 değer 
kazancı ile 5.061 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 57,4 milyar TL oldu. Bu sabah 
Dolar/TL 19,05 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 540,8 seviyesinde bulunuyor.  
 
Bu sabah ons altın 1.990$, ons gümüş ise 23,10$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 75,4$ 
seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 28.200$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0940– 1,1035 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0795ve 

1,0680 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.011$ ve 2.075$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 

1.926$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,60$ ve 24,60$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60$ ve 

21,90$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,6630 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.130– 5.360 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2430 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2246 ve 

1,2194 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2022 yılında bir önceki yıla göre 337 bin kişi azalarak 3 milyon 582 bin kişi oldu. İşsizlik 

oranı ise 1,6 puanlık azalış ile %10,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, mart ayında bir önceki aya göre %2,9 

oranında azalarak, 82,5 seviyesinden 80,1’e geriledi. 

 Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, depremlerin organize perakende sektörüne etkilerinin büyük olduğun, BMD üyesi markaların 

afetten etkilenen bölgede faaliyet gösteren yaklaşık bin 500 mağazasından yarısının halen kapalı olduğunu aktardı. 

 TCMB mart ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini beklentilere paralel olarak %8,50 seviyesinde sabit tuttu. TCMB karar 

metninde önemli bir değişiklik yapmazken, yakın dönemde iktisadi faaliyete ilişkin açıklanan verilerin tahmin edilenden daha olumlu seviyelerde 

gerçekleşmesine rağmen, jeopolitik risklerin ve faiz artışlarının da etkisi ile gelişmiş ülke ekonomilerinde resesyon endişelerinin sürmekte olduğunu, 

finansal istikrarı tehdit eden koşulların oluştuğunun gözlendiğini aktardı. Metinde, finansal piyasaların, merkez bankalarının faiz artırım döngülerini 

yakında sonlandıracağını beklentilerine yansıttığı aktarıldı.  

 Türkiye Varlık Fonu, Asya, Avrupa, Amerika ve Orta Doğu bölgesinde yer alan 9 ülkeden 11 bankanın katılımıyla 790 milyon euro tutarında iki yıl vadeli 

sendikasyon kredi anlaşması imzaladı. TVF'den yapılan açıklamaya göre, Akbank TAŞ, Malta Şubesi, Standard Chartered Bank ve Atlantic Forfaitierungs 

AG işleme yeni bankalar olarak katıldı. Söz konusu iki yıl vadeli kredinin yıllık faiz oranı Euribor+%4,25 olarak gerçekleşti. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 17 Mart haftasında bir önceki haftaya göre 36,4 milyar TL artış ile 1.640 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

86,5 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 17 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %52,76 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 17 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 210,8 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 6,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 26 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 10,3 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 17 Mart haftasında toplam net çıkış 194,4 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 17 Mart haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 107 milyon dolar artarak 111,2 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,2 milyar dolar azalarak 75,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,1 milyar 

dolar azalarak 186,4 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 17 Mart ile biten haftada 6,9 milyar dolar artarak 126,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 2,642 milyar dolar artarak 53 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 4,2 milyar dolar artarak 73,9 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 17 Mart haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 10 Mart haftasına kıyasla %4,85 artarak 114,4 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %131 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %116,2 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 19 Mart itibarıyla yıllık bazda %7,7 azaldı.  

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 91. Hesap Dönemi Olağan Genel Kurul Toplantısı, 28 Mart 2023 Salı günü saat 14.00’te elektronik ortamda ve fiziki 

olarak İdare Merkezi Konferans Salonunda yapılacak.  

 TCMB'nin 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren 91'inci hesap dönemi bilançosu Resmî Gazete'de yayımlandı. Buna göre TCMB, 2022 yılında karını %25,3 

artırdı.  

        

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras yaptığı açıklamada, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranları seviyelerine ilişkin bir sonraki hamleleri 

hakkında herhangi bir ön taahhütte bulunmaması gerektiğini belirtti. Daha güvercin politika yapıcılar arasında yer alan Stournaras, ABD ve İsviçre'de 

meydana gelen bu bankacılık olaylarından önceki 10 baz puanlık sıkılaştırmanın şimdi 10 baz puan gibi değil, daha yüksek olduğunu savundu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, yetkililerin muhtemelen mayıs ayında faiz oranlarını artırması gerekeceğini düşündüğünü, ancak bunun 

ne kadar büyük olması gerektiğine henüz karar veremediğini açıkladı.  

 İsviçre Merkez Bankası (SNB), politika faizini 50 baz puan artırarak %1,5'e çıkardı. Enflasyonist baskıdaki yenilenen artışa karşı koymak için ek parasal 

sıkılaştırmanın devreye alındığı aktarılan SBN açıklamasında, orta vadede fiyat istikrarını sağlamak için daha fazla faiz artışına işaret edildi. Açıklamada, 

gerekmesi halinde SNB'nin döviz piyasasına müdahale etmeye devam etme niyetine de yer verildi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini beklentilere paralel 25 baz puan artırarak %4,00’ten %4,25 seviyesine yükseltti. Karar 2’ye karşı 7 oyla 

alındı. 2 üye faizin %4,00 seviyesinde sabit kalması yönünde oy kullandı. BoE karar metninde enflasyonun şubat ayındaki yukarı yönlü sürprizine rağmen, 

2023’ün geri kalanı için keskin şekilde düşmeye devam etmesinin büyük olasılık olmayı sürdürdüğünü aktardı. Komite karar metninde, işgücü piyasası 

koşullarının sıkılığı ile birlikte, ücret artışı ve hizmet enflasyonunun davranışlarında, kalıcı enflasyonist baskılara ilişkin göstergeleri yakından izlemeye 

devam edeceğini, kalıcı baskılara dair kanıtlar olması halinde para politikasında daha fazla sıkılaştırmanın gerekli olacağını belirtti. 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi öncü verilere göre mart ayında beklentilerin altında kalarak -19,1’den -19,2’ye geriledi. 

 İrlanda merkezli teknoloji danışmanlığı şirketi Accenture, 19 bin kişiyi işten çıkarmayı planladığını duyurdu. 
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 Pazar araştırma şirketi GfK'nın hazırladığı tüketici güven endeksi mart ayında, piyasa beklentilerine paralel olarak şubat ayındaki -38'den -36'ya 

toparlandı. Bu, Mart 2022'den bu yana görülen en yüksek endeks değeri oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), AB liderler zirvesinin bugünkü oturumunda liderlere Euro Bölgesi bankalarının güvende olduklarının, İsviçre ve ABD 

bankalarındaki kargaşadan etkilenmediklerinin güvencesini verecek. Yetkililerin verdikleri bilgilere göre, AB liderleri Brüksel'de bugün yapacakları 

toplantıda ekonomik konulara yoğunlaşacaklar. Ele alınacak konuların başında AB'nin bütçe ve borç kuralları, Credit Suisse ve Silicon Valley Bank 

sorunlarının AB bankacılık sistemine etkileri gelecek. 

 

ABD 

 Daha önce Eylül ayında bir faiz indirimi öngören ABN Amro Research ekibi, Fed’in işgücü piyasası talebi ve enflasyondaki daha fazla esneklik nedeniyle 

Aralık 2023'e kadar faiz oranlarını düşürmeye başlamayabileceğini düşünüyor.  Analistler, ABN'nin Fed’in oran artışlarını durdurmadan önce mayıs ayında 

son bir kez faiz oranlarını 25 baz puan artırmasını beklediğini belirtti. 

 UBS, Fed'in artık Haziran'da faiz artışına gitmesini beklemediğini açıkladı ve nihai faiz oranı tahminini %5,25-5,5%'ten %5,00-5,25'e indirdi. 

 Barclays ekonomistleri, 25 baz puanlık artışın ardından FOMC’nin mayıs ayında 25 baz puan daha faiz artırmasını ve federal fon oranı hedef aralığını 

%5,00-5,25'e getirmesini beklentilerini açıkladılar. Mayıs toplantısından sonra ise Barclays ekonomistleri, Fed'in durması ve yılın geri kalanında bu faiz 

aralığını koruması beklentisini paylaştı. 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın 2022 yılı ekim-aralık dönemine ilişkin cari işlemler dengesi verilerine göre, ülkenin cari işlemler açığı, geçen yılın dördüncü 

çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %5,6 azalarak 206,8 milyar dolar oldu. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları artış beklentisinin aksine 191 bine geriledi. Devam eden başvurular, 11 Mart'ta sona eren dönemde 1,69 milyon 

ile çok az değişiklik gösterdi. 

 Chicago Fed ulusal aktivite endeksi şubat ayında beklentilerin altında kalarak 0,23’ten -0,19’a geriledi. 

 ABD'de yeni konut satışları, şubat ayında aylık bazda %1,1 artışla 640 bine çıktı fakat piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Ülkede yeni konut satışları, 

Şubat’ta bir önceki yılın aynı ayına göre ise %19 azaldı. 

 Kansas City Fed imalat endeksi düşüş beklentilerin aksine değişim göstermeyerek 0 seviyesinde kaldı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD ve Avrupa'da bankacılık sektöründe yaşananlar sonrası hızla alınan önlemlerin piyasa stresini bir 

ölçüde hafiflettiğini ancak belirsizliğin yüksek kalmaya devam ettiğini belirterek, "sürekli teyakkuzda olunması" gerektiğini belirtti. Politika yapıcıların hızı 

adımlar attığına işaret eden Kozack, bunların büyük merkez bankalarının ABD dolarının likiditesini artırmaya yönelik eylemlerini içerdiğini anımsattı. 

Gelişmeleri yakından izlemeye devam ettiklerini belirten Kozack, küresel finansal istikrara yönelik olası etkileri değerlendirdiklerini dile getirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD’de bankacılık sektöründe yaşanan kriz sonrası mevduatların güvenliği için gerekirse daha fazlasını yapmaya hazır 

olduklarını belirtti. Silicon Valley Bank ve Signature Bank’ın iflası sonrası bulaşıcılığı önlemek için hızlı biçimde önemli araçlar kullandıklarını kaydeden 

Yellen, bu araçları yeniden kullanabileceklerini ve gerekirse ilave adımlar da atmaya hazır olduklarını ifade etti. Yellen, Rusya ve Çin'in ABD dolarına 

alternatif bir küresel rezerv para geliştirmek istediklerini, ancak bunun başarılmasının zor olduğunu belirtti. 

 ABD'nin sermaye piyasası kurumu SEC, bir yatırımcı alarmı yayınladı ve yatırımcıları kripto varlık menkul kıymetleri konusunda ihtiyatlı olmaları yönünde 

uyardı. SEC, kripto yatırımları sunan şirketlerin ABD yasaların uymuyor olabilecekleri konusunda da uyarıda bulundu. Yayınlanan uyarıda, kripto varlık 

menkul kıymetleri için kayıtsız teklifler sunanların yatırımcılara karar alma yapısı, denetlenmiş finansal tablolar gibi önemli bilgileri sağlamıyor 

olabileceklerini de belirtti. 

 

Asya 

 Asya bölgesinde Filipinler ve Tayvan merkez bankaları Fed kararı sonrası politika faizlerini artırma kararı aldı. Filipinler beklentilerle uyumlu şekilde 25 

baz puanlık artış kararı alırken Tayvan ise sürpriz şekilde 12,5 baz puanlık artış yaptı. 

  


